Nicola (segue)

- Campanarius: 1100, 1101, 1147, 1257; eius apotheca: 1257; eius frater: *v.* Obertus Campanarius; eius tinctoria: 1247.
- clericus, dictus Fortis de Portudalfino: 1024.
- Clericus, extimator: 993; executor: 1192.
- de Brunellis, eius domus: 1241.
- de Cucurno: 975.
- de Flisco, eius clericus, olim domicellus: 1164.
- de Goano: 952.
- de Iusta de Sancto Spiritu: *v.* Nicola de Sancto Spiritu.
- de Monelia presbiter, capellanus monasterii Sancti Stephani: 985, 1041-1044, 1062.
- de Plazio de Strupa: 1045; eius uxor: *v.* Iohanna de Plazio.
- de Polanexi, carafatus: 1178.
- de Portudalfino: 986; domicellus Nicole, abbatis monasterii Sancti Stephani: 1003.
- de Raymondo de Sancto Fructuoso de Bisanne: 1230, 1239; eius frater: *v.* Vassallus.
- de Salvo: 994.
- de Sancto Spiritu *o* de Iusta de Sancto Spiritu: 998; eius hedificium: 1041.
- de Savoya: 1261, 1267.
- de Sesto, ferrarius: 980.
- de Sexto presbiter, capellanus ecclesie Sancti Laurentii: 985, 1201, 1202, 1277.
- de Vedereto, f. Ambrosii: 1067, 1140.
- de Vulta, domus eius heredum: 948.
- Ferramuscha *o* Ferramusca: 1022; terra ei locata: 1036.
- Fornerius, molinarius, eius uxor: *v.* Odina.
- Iacharia, eius terra: 1181.
- f. Iacobi de Montevuce, batitor lane: 1179.
- Iuxollus, eius filius: *v.* Iohannes de Bisanne.
- molinarius de Bisanne, f. Vassalli de Ponte: 1184.
- monacus monasterii Sancti Stephani: 929-947, 949-952, 956, 957, 960, 966, 968-973, 976, 977, 985, 989, 998, 1033-1039, 1041-1046, 1052, 1054, 1055.
- Mussus de Bisanne: 1043; terra ei locata: 1042.

- Nepitella, ortulanus: 1254.
 - nep. Nicole, abbatis monasterii Sancti Stephani: 968.
 - Niger de Varagine: 1194, 1195.
 - f. Oberti de Piris de Bisanne: 1038.
 - f. Oberti Placentini de Bisanne, ortulanus 1162.
 - Pernechus, cultellerius: 1239.
 - Pisanus de Clavaro, notarius: 1078, 1196, 1226.
 - presbiter, capellanus monasterii Sancti Stephani: *v.* Nicola de Monelia presbiter.
 - prior monasterii Sancti Stephani: 1271, 1273.
 - Tartarus, nep. Oberti Tartari lanerii: 1147.
 - Vicecomes: 1100, 1101.
 - Vivaldi de Porta, notarius sacri Imperii: 1032, 1145, 1147.
 - Zupfa, f. Guillelmi Zupfe molinarii: 1184, 1185.
- Nicolosia, Nicolosa, f. Oberti de Centanario et Franche: 1155.
- Nicoloxius: *v.* Nicola.
- Niger**
- de Cucurno: *v.* Niger moneerius.
 - molinarius de Corsio *o* de Staiano: 1004, 1120; eius filius: *v.* Bertholinus.
 - molinarius, f. Valentis: 1280.
 - moneerius *o* monerius de Cucurno *o* de Sancto Stephano: 1214; angulus domus eius heredum: 1001, 1103, 1115, 1124, 1127, 1131; eius carrubius: 1183; domus eius heredum: 1162; eius filii: *v.* Negrinus, Obertus; eius hedificium: 1032; hedificium eius heredum: 968; porticus eius domus: 958; eius uxor: *v.* Catalina ux. Ricoboni de Savignono.
- Niger: *v.* Ermineus, Iohannes, Nicola.
- Negrinus: *v.* Negrinus.
- Negrinus: *v.* Leonardus.
- Nigro (de): *v.* Barixonus, Dominicus, Egidius, Marchexinus.
- notarius: *v.* Ambrosius de Rapallo, Andreas Paschalis de Porta, Angelinus de Praellis, Anthonius Canevarius, Anthonius de Goa-